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Kotkan FK-kerhon karting-kuljettajat hyvässä vauhdissa 

Kartingsarja Rotax Max Challengen 2011 päätöskilpailu ajettiin Lappeenrannassa viime viikonloppuna. 
Mukana oli täysi tusina Kotkan FK-kerhoa edustavia kuljettajia. 
 
Päätöskilpailuviikonlopun parhaasta kotkalaissuorituksesta vastasi Toni Toikka, voittaen 
Lappeenrannassa ensimmäistä kertaa Suomessa ajetun Rotax Mini Max –luokan kilpailun. Samassa 
luokassa kolmanneksi sijoittui  kotkalaisseuran Daniyal Ibragimov ja kuudenneksi Timi Koponen. 
 
Rotax Max junior sarjassa parhaiten tänä viikonloppuna ajoi Juuso Pykäläinen, joka oli sunnuntain 
finaalissa viides. Tämä oli mukavaa jatkoa kahta viikkoa aiemmin Lievestuoreen osakilpailun 
sunnuntain finaalissa saavutetulle 2. sijalle sekä heinäkuun alussa ajetun Porin osakilpailun niinikään 
sunnuntain kilpailupäivän 9. sijalle. Lappeenrannasta pokaalin Kotkaan toi myös Rasmus Markkanen 
ylittäen finaalissa maalilinjan 8. sijalla.  
 
Tämänvuotiseen Rotax Max Junior sarjaan osallistui yhteensä 51 kuljettajaa ympäri Suomen.  Mukana 
myös muutama kuljettaja Virosta ja Venäjältä. Lopputuloksissa (10:stä osakilpailusta 8 parasta 
sijoitusta huomioiden) Kotkan FK-kerhon juniorikuljettajat sijoittuivat seuraavasti: 
6. sija Juuso Pykäläinen 
9. sija Samu Korhonen 
13. sija Rasmus Markkanen 
19. sija Roope Markkanen 
 
Myös Rotax Max Masters sarjan päätöskisa käytiin Lappeenrannan kartingradalla. Kotkan FK-kerhoa 
kisassa edustivat Tero Toikka, Marko Brofors ja Petteri Hyvärinen. Rotax Max –luokassa kotkalaisväriä 
toivat  Mikko Niemi ja Jesse Kauppinen. 
 
Rotax Max Challenge sarjaa on ajettu Suomessa vuodesta 2000 lähtien. Sarjaa ajetaan jo yli 60:ssa 
maassa, kautta maailman. Se onkin ylivoimaisesti maailman suosituin ja laajimmalle levinnyt karting 
sarja. Kaikkien maiden voittajat kohtaavat vuosittain Grand Finalissa. Tänä vuonna marraskuussa 
kilpaillaan Arbiemiraateissa. 
 
Sarja on sopiva kaikentasoisille karting harrastajille. Sarjassa löytyy neljä luokkaa: Junior Max 13-16-
vuotiaille harrastajille, Max ja DD2 luokat 16-vuotiaasta eteenpäin, sekä Max Master luokka yli 32 
vuotiaille. Ensi kaudella kilpaillaan myös Mini Max –luokassa, joka on tarkoitettu 10-13 vuotiaille 
kuljettajille. 
 
Kotkan FK kerho tarjoaa mahdollisuuden tämän vauhdikkaan lajin harrastamiseen. Kotkan 
Moottoriurheilukseskuksessa sijaitseva, muutama vuosi sitten uusittu rata on hyvä paikka niin 
harjoitteluun kuin kilpailuille. Kotkassa tullaan tämän kauden aikana järjestämään yhteensä 4 
kovatasoista karting-kilpailua. Näistä viimeisin 1. – 2.10, joka samalla päättää karting-kilpailukauden 
Suomessa. 
 
Lisätietoja  
Rotax Max Challenge – sarjasta http://www.mpt-racing.fi/max%20challenge.htm 
Kotkan FK-kerhon toiminnasta www.kotkanfk.fi 
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